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PROTOKOLL FOR MØTE I TEIE MENIGHETSRÅD. 
 
Menighetsrådsmøte tirsdag 25.9.18 kl. 19.00 i Teie kirke 
 
Tilstede:  Jan Stiegler, Karl Olav Skilbreid, Iris Bergh, Iveta Pikmeistere, Aud 

Evensen, Marit Handeland og Viggo Emdal 
 
Forfall:  Anne Grete Barø og Tore Gran 
  
Åpning:  Jan Stiegler holdt en kort åpning 
 
Besøk: Eiendomsforvalter Harald Vekrum 

Leder av Informasjonsutvalget Audun Sivertsen 
 
Dagsorden: 
 
Sak 65/18:  Godkjenning av innkallingen til dagens møte  
Vedtak: Godkjent 
 
Sak 66/18:  Plan for opp-pussing av kirkerommet og andre investeringsprosjekt  
Harald Vekrum var kveldens første gjest.  
Han fortalte om sine oppgaver etter sammenslåing med Tjøme til Færder. 
En av hans større oppgaver er drift og vedlikehold av kirkens eiendommer som forvaltes av 
menigheter og Færder kirkelige fellesråd.  
Våre behov for vedlikehold og investeringer i Teie kirke ble tatt opp og drøftet. En meget 
nyttig samtale. 
Spørsmål om når tiltakene tenkes gjennomføres ble besvart. 
Vedtak: Tatt til orientering 
 
Sak 67/18: Kommunikasjonsstrategi ved Audun Sivertsen 
Audun Sivertsen var kveldens andre gjest. 
Han informerte om informasjonsstrategien til kirken lokalt i Færder. 
Blant annet om vår nettside, menighetsblad, sosiale medier, «medarbeideren» og vår 
lokale identitet. Alle kanaler som vi kan benytte til å informere og skape interesse for 
vårt arbeid er viktig. Informasjonsutvalget er en viktig del av dette. 
Vedtak: Tatt til orientering. Teie menighetsråd er glad for den jobben utvalget gjør. 
 
Sak 68/18:  Referat Teie MR 29.08.18  
Vedtak: Godkjent 
 
Sak 69/18:  Referat Teie AU 19.09.18  
Vedtak: Tatt til etterretning 
 
Sak 70/18:  Runde rundt bordet  og livet i Teie 
Iris Bergh fortalte litt om arbeidet med Drømmesamlinger 
Aud Evensen om «Åpen dag» - folk er fornøyd. Ikke sikkert at drømmesamling er aktuelt 
Kirkekaffeverter har hatt et møte for å diskutere og utveksle erfaringer. Meget nyttig Aud 
Evensen og Anne Grete Barø stod for arrangementet. 
 
Sak 71/18:  Orienteringsaker 

 Økonomi- givertjeneste. 10 givere og det er kommet 12.000 kroner i juni måned.  
 Informasjonskoordinator: evaluering av stilling.  
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 Alterduken. Hvordan går det? 
 Referat: Diakoniutvalg og Informasjonsutvalg 
 Pianokrakk mangler i kirkestua det skal anskaffes. Ingunn Aas Andreasen tar seg 

av saken. 
 Nattverd og kneling. Saken skal behandles senere 
 Havnaseminaret blir 1.02-02.02.2019 
 Biskop innsettelse Marit Handeland var til stede fra Menighetsrådet 
 Søndagsskolen er i gang 
 Hverdagskristemdom kurs arrangeres i høst med Harald Kaasa Hammer som 

underviser. 
 
Sak 72/18:  Regnskapsgjennomgang: 
Vi ligger bra an når vi endrer litt noen beløp mellom noen budsjettposter. Regnskapet 
viser at det er inntektsvikt i offer og gaver.  
Forslag til vedtak: Vedlagt forslag til revidert budsjett.  
Vedtak: Teie menighetsråd endrer postene 31102 der det er manko på kr 7.000,- til 

kr 12.000,- fra post 32700 for revisjonsutgifter på kr 7.000,- som i år 
dekkes inn fra en annen konto. (Fellesrådet) 

 
Sak 73/18:  Valg 2019. 
Nominasjonskomite spørres. Saken ble drøftet. Det er viktig at arbeidet med å finne aktuelle 
kandidater kommer i gang snarest. 
 
Nominasjonskomite. Planlegge dette. https://kirken.no/nb-NO/om-kirken/slik-styres-
kirken/kirkevalget/kirkevalget-2019/  
2. januar  
Frist for å registrere nomineringsgrupper 
 
1. mars 
Frist for etablering av nominasjonskomité for valg av leke medlemmer til bispedømmeråd 
og Kirkemøtet 
 
30. april  
Frist for innlevering av listeforslag ved valg av menighetsråd og valg av leke medlemmer 
til bispedømmeråd og Kirkemøtet. (Fra både nomineringsgrupper og nominasjonskomité) 
 
5. mai 
Frist for å godkjenne listeforslag og kunngjøre valglister, valgform og eventuell 
supplerende nominasjon. (Ansvarlig: valgrådet i bispedømmet og valgstyret i 
menigheten) 
 
10. august til 6. september 
Forhåndsstemmegivningsperiode 
 
1. september  
Frist for forhåndsstemming i annet sokn enn der man har stemmerett. 
 
(8.) og 9. september  
Valgdagen  
Vedtak: Kandidater til nominasjonskomiteen forespørres.  
 
Sak 74/18:  Utleiekontrakt revisjon 
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Fast kontaktperson hos de som låner fast: Astrid finne navn. Hvordan ansvaret for nøkkel og 
renhold forståes. Hva blir inntekt til Teie MR fra slik utleie? Se vedlagte utkast. 
Vedtak: Utsettes til neste møte 
 
Sak 75/18:  Prestens hjørne. 
Konfirmanter har vært på leir. Det bør vurderes et annet sted for leiren dersom vi ikke 
kan fylle opp Havna slik at konfirmantene er eneste gruppe der. 
Ungdomsarbeidet går flott. Helene Fahre og Kristine Amundsen gjør en flott jobb. 
Ungdomsledere rekrutteres og gjør en verdifull innsats blant jevnaldrende 
Sokneteam 17/10 Jan Stiegler deltar denne gang. 
 
Sak 76/18:  Eventuelt.  
Ingen saker 
 
Viggo Emdal 
  
Møtet ble hevet kl 2205 


